



Ambato, 28 de Octubre del 2011

Señora Nelly Cumanda Villa Muñoz Presente

Estimada Señora:

Me complace comunicarle que, en la Junta Universal de Socios realizada el 18 de octubre del 2011, usted ha sido nombrada GERENTE de la compañía "PAZVI SEGURIDAD PAZVISEG CIA. LTDA", por el lapso de dos años, contados a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

Esta designación consta en la cláusula décimo cuarta del contrato social. Sus atribuciones se encuentran detalladas, especialmente, en el artículo 24 del estatuto social.

La compañía "PAZVI SEGURIDAD PAZVISEG CIA. LTDA" fue personificada mediante resolución Nº.04.A.DIC.00190 del 23 de Julio del 2004, emitida por la Intendencia de Compañías sede Ambato; resolución inscrita conjuntamente con la escritura pública de constitución en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, el 28 de Julio del 2004, bajo el Nº.326. La Escritura pública de constitución fue otorgada el 15 de julio de 2004, ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo.

Atentamente,

Sr. Julio Cesar Villa Muñoz

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "PAZVI SEGURIDAD PAZVISEG CIA.

LTDA"

C.C. 180161146-6

Nacionalidad Ecuatoriana

ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA "PAZVI SEGURIDAD PAZVISEG CIA. LTDA". Ambato, 28 de Octubre de 2011.

Nelly-Cumanda Villa Muñoz

C.C. 1801853019

Nacionalidad: Ecuatoriana

Registrado mos 15 disambigad

Bancaria y Comercial

Supervisión Permanente

Vigilancia Privada y Armada

Investigación y Seguimiento

0924

Razón: Queda Inscrito con el No.—
el presente nombramiento en el Registro Mercantil
Ambato 2 4 NOV 2011
EL REGISTRADOR

Dr. Hernán Palacios Pérez

Registrador Mercantil